de dades (actuació que forma part de la inversió 2 “Enfortiment de les capacitats, 
infraestructures i equipaments dels agents del SECTI” del component 17 del PRTR) Lot 1: 
Renovació dels tallafocs perimetrals assegurant la continuïtat de serveis existents com 
l’autenticació multifactor (MFA) i el WAF, per un import de CENT NORANTA-CINC MIL 
EUROS (195.000 €), IVA exclòs. 

VI. Que l’adjudicació s’ha portat a terme amb subjecció als plecs de clàusules administratives 
particulars, plec de prescripcions tècniques i l’oferta tècnica presentada per l’empresa 
TELEFONICA SOLUCIONES DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES DE

[...]

L’inici de la durada del contracte vindrà determinat per la data de formalització d’aquest. En cap 
cas podrà iniciar-se l’execució del contracte sense la seva prèvia formalització. 

No es preveu pròrroga del contracte. 

TERCERA. PREU DE L’ OBJECTE DEL CONTRACTE 

El preu del contracte és de CENT NORANTA-CINC MIL EUROS (195.000 €), IVA exclòs. 

El contracte es finança íntegrament amb la subvenció prevista en l’aplicació pressupostària 
28.50.46QB.750.06 dels Pressupostos Generals de l’Estat per a 2023 prorrogats per a 2024, 
regulada en el Reial decret 714/2024, de 23 de juliol, pel qual es regula la concessió directa de